
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 282/ Prizren /2017 Data: 28.08.17 Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat Nënshkrimi Rezultati Auto Koha e 

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Pyetesit  K./N.K. Shkolla Testimit

1 Amir Avdullah Shala 95329 l B Turbo 9:00

2 Aulona  Sami Bylygbashi 94784 ll B Genci 9:00

3 Fjolla Agron Elsghani 96554 ll B Getoari 9:00

4 Serdar Adnan Limari 98676 l B Getoari 9:00

5 Amel Saud Huduti 97579 ll B Profesional 9:00

6 Elida Samet Xhaferi 96788 ll B Xeni 9:30

7 Bionita Enver Kastrati 98270 l B Turbo 9:30

8 Robert Pren Veseli 99314 l B Tina 08 9:30

9 Adil Skender Shala 99060 ll B Tina 9:30

10 Mirela Hasan Tershani 98490 l B Genci 9:30

11 Blerim Bilall  Elshani 98019 l B Genci 10:00

12 Mergim Shkelzen Krasniqi 99365 l B Tina -08 10:00

13 Qendrim Kadri Guri 95041 l B Lali 10:00

14 Lumturije Hamdi Kuqi 99092 l B Ura 10:00

15 Nadica Orli Nikolcevic 99389 l B Isra 10:00

16 Ganimete Sylejmani Sopa 98999 ll B Ura 10:30

17 Ilir Eqrem Berisha 88213 ll B Vlera 10:30

18 Sinan Kasami Qafleshi 99183 lll B Moni 10:30

19 Linda Nrec Perlazari 97814 ll B Xeni 10:30

20 Rrezarta Xhmajl Krasniqi 96779 ll B Yllka 10:30

21 Liridon Blerim Curri 92734 l B Genci 11:00

22 Valbone Misini Gashi 91392 l B Genci 11:00

23 Isuf Selim Guniqi 99335 l B Tina-08 11:00

24 Hatmane Idriz Paqarizi 96532 l B Valezimi 11:00

25 Rahmeta Raman Jusufi 92639 ll B Profesional 11:00

Nënshkrimi: Gjithësejt:

1 1 Kaluan:

2 2 N.Kaluan:

3 3 Munguan: -

4 4 Suksesi:

5 5 Shënim:

6 6

7 7

8 8

9 9

Pyetësit: Emri dhe Mbiemri



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 283 / Prizren /2017 Data: 28.08.17 Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat Nënshkrimi Rezultati Auto Koha e 

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Pyetesit  K./N.K. Shkolla Testimit

1 Ardi Ergjan Brando 99287 ll B Xaja 13:00

2 Pranvera Ismajl Zenelaj 97464 l B Tina 13:00

3 Luljeta Sadik Limani 92859 lll B Flori-1 13:00

4 Besire Ali Muhamedi 91169 l B Turbo 13:00

5 Shkelqim Veli Buqaj 98403 ll B Semafor 13:00

6 Edona Nuhi Paqarizi 99295 l B Semafor 13:30

7 Elmedine Bislim Ferati 99367 l B Ab-eks 13:30

8 Samire Muhamet Jahaj 98192 ll B Lina-Sh 13:30

9 Afron Besim Rexhaj 96053 l B Genci 13:30

10 Kemalja Mustafa Renda 98473 ll B Moni 13:30

11 Diart Mehdi Kastrati 95287 l B Semafor 14:00

12 Besa Beq Makshana 96537 lll B Genci 14:00

13 Ganimete Basri Veseli 98675 l B Genci 14:00

14 Nazmije Hajdar Muhaxheri 93068 ll B Xaja 14:00

15 Ramadan Alil Omaj 99400 l B Teknika -es 14:00

16 Floranda Xhevdet Morina 99596 l B Teknika-es 14:00

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

Nënshkrimi: Gjithësejt:

1 1 Kaluan:

2 2 N.Kaluan:

3 3 Munguan: -

4 4 Suksesi:

5 5 Shënim:

6 6

7 7

8 8

9 9

Pyetësit: Emri dhe Mbiemri



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 284/ Prizren /2017 Data: 29.08.17 Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat Nënshkrimi Rezultati Auto Koha e 

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Pyetesit  K./N.K. Shkolla Testimit

1 Donjeta GezimShala 97689 ll B Jeta e re 9:00

2 Domjeta Tahir Gega 98345 lll B Tina 9:00

3 Arbnore Agim Asllani 89689 ll B Profesional 9:00

4 Sahit Shaip Ukshini 94330 lV B Iliri 9:00

5 Sherif Zenel Elshani 99130 l B Profesional 9:00

6 Mirlinda Ramadan Curri 82877 l B Dimali 9:30

7 Fitim Shaban Shemsidini 96964 ll B Art 9:30

8 Lirije Rexhep Durmishi 97010 lll B Ab-eks 9:30

9 Mirjeta Durak Ahmetaj 98592 l B Profesional 9:30

10 Elizabeta Fadil Bytyqi 97385 ll B Votra 9:30

11 Agona Agim Vorfaj 93238 ll B Profesional 10:00

12 Benard Bashkim Berisha 98861 l B Add 10:00

13 Grete Bashkim Kureqi 99050 ll B Flori-1 10:00

14 Mirlinda Lirih Berisha 99020 l B Andi 10:00

15 Drita Milaim Shehu 99132 l B  Haxhijaha sh o k10:00

16 Ardita Hysen Rraqi 98658 l B Votra 10:30

17 Menduhie Ismet Halilaj 90311 l B Haxhijaha shpk 10:30

18 Drenusha Muhamet Dervishi 98779 ll B Niti 10:30

19 Barinete Nazmi Sada 99021 l B Andi 10:30

20 Valmira Fatmir Popaj 97586 l B Andi 10:30

21 Fatbardha Ramadan Buzhala 99152 l B Besa 06 11:00

22 Naza Muhamet Buqaj 99385 l B Besa 06 11:00

23 Dafina Zijadin Baxhaku 99399 l B Isra 11:00

24 Shqipron Shpejtim Bytyqi 94108 lll B Niti 11:00

25 Ajshe Tafa Kokollari 98780 ll B Lali 11:00

Nënshkrimi: Gjithësejt:

1 1 Kaluan:

2 2 N.Kaluan:

3 3 Munguan: -

4 4 Suksesi:

5 5 Shënim:

6 6

7 7

8 8

9 9

Pyetësit: Emri dhe Mbiemri



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 285 / Prizren /2017 Data: 29.08.17 Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat Nënshkrimi Rezultati Auto Koha e 

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Pyetesit  K./N.K. Shkolla Testimit

1 Bedrush Latif Zymi 99394 l B Ab-eks 13:00

2 Haris Abduljbesir Hodza 99413 l B Sharri 13:00

3 Egzone Shaban Bytyqi 84620 l B Jeta e re 13:00

4 Can Uran Silik 99403 l B Start 13:00

5 Agon Brahim Krasniqi 99096 l B Ylli 13:00

6 Rymejsa Tyrhan Gurmani 99551 l B Start 13:30

7 Artan Gazmend Berisha 89216 ll B Dimali 13:30

8 Zahrije Mehmet Tetova 94222 ll B Yllka 13:30

9 Lumnije Bajram Zogaj 99082 l B Jeta e re 13:30

10 Merita Jemin Gallapeni 92200 ll B Genci 13:30

11 Ardit Agron Beqiri 90129 l B Getoari 14:00

12 Naser Banush Matoshi 93349 l B Genci 14:00

13 Lumnije Isuf Morina 99025 l B Getoari 14:00

14 Fejze Arif Reshitaj 99482 l B Semafor 14:00

15 Shpejtim Agron Susuri 98827 l B Teknika-es 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

Nënshkrimi: Gjithësejt:

1 1 Kaluan:

2 2 N.Kaluan:

3 3 Munguan: -

4 4 Suksesi:

5 5 Shënim:

6 6

7 7

8 8

9 9

Pyetësit: Emri dhe Mbiemri



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 286/ Prizren /2017 Data: 30.08.17 Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat Nënshkrimi Rezultati Auto Koha e 

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Pyetesit  K./N.K. Shkolla Testimit

1 Arjan Agron Elshani 99014 l B Getoari 9:00

2 Ferid Ajdar Kurtaj 99432 l B Getoari 9:00

3 Premisa Fevzi Arapi 99408 l B Start 9:00

4 Ardijan Behar Shala 97928 l B Andi 9:00

5 Rrezarta Ibrahim Zeqiri 99250 ll B Flori-1 9:00

6 Nazlime Bajram Qatani 99002 ll B Lali 9:30

7 Arjeta Azem Morina 99415 l B Profesional 9:30

8 Diellza Xhema Totaj 94148 lll B Flori-1 9:30

9 Elton Ridva Osmanaj 96520 ll B Ylli 9:30

10 Uros Zoran Borzanovic 98740 ll B Isra 9:30

11 Shiribone Tefik Hoti 93279 ll B Modernes 10:00

12 Qendrim Nezir Elshani 99429 l B Genci 10:00

13 Nagjije Selim Oruqi 97397 l B Andi 10:00

14 Behare Hlit Elshani 97583 l B Lali 10:00

15 Qlirim Sherif Gashi 97029 l B Ab-Eks 10:00

16 Leonore Miftar Letaj 99443 l B Art 10:30

17 Enis Bekir Krasniqi 98802 ll B Moni 10:30

18 Lutafete Muharrem Morina 98373 ll B Jeta e re 10:30

19 Dafina Rifat Sahitaj 95786 lV B Genci 10:30

20 Vllaznim Riz Gigolla 99061 ll B Flori-1 10:30

21 Naim Izet Buqa 99159 l B Genci 11:00

22 Selvie Ismajl Krasniqi 99436 l B Ferrari 11:00

23 Lindite Hasan Zogaj 99450 l B Tina-08 11:00

24 Stefan Milos Jovanovic 99439 l B Isra 11:00

25 Arsim Dergut Zogaj 99442 l B Besa 06 11:00

Nënshkrimi: Gjithësejt:

1 1 Kaluan:

2 2 N.Kaluan:

3 3 Munguan: -

4 4 Suksesi:

5 5 Shënim:

6 6

7 7

8 8

9 9

Pyetësit: Emri dhe Mbiemri



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 287 / Prizren /2017 Data: 30.08.17 Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat Nënshkrimi Rezultati Auto Koha e 

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Pyetesit  K./N.K. Shkolla Testimit

1 Fatlind Driton Tarashaj 99440 l B Tina 08 13:00

2 Fatmir Ibrahim  Zogaj 99441 l B Ferrari 13:00

3 Faik Afrim Sylaj 99147 l B Lali 13:00

4 Sylejman Mustaf Bobaj 97787 l B Ab-Eks 13:00

5 Fatlind Hajrulla Bytyqi 99084 l B Jeta e re 13:00

6 Amina Alija Fazlji 99426 l B Getoari 13:30

7 Blerta Ramadan Shatri 97317 l B Turbo 13:30

8 Meridijan Masar Popaj 89489 l B Getoari 13:30

9 Hanife Nazir Shala 98860 l B Flori-1 13:30

10 Hajrije Kadri Nrecaj 98710 l B Lali 13:30

11 Taulant Nuredin Xhemali 99311 l B Getoari 14:00

12 Artan Skender Vehpi 96605 ll B Sharri 14:00

13 Alban Bekim Krasniqi 99515 l B Kosova-1 14:00

14 Amer Sacir Mrcolar 95122 ll B Sharri 14:00

15 Fisnik Raif Krasniqi 97969 ll B Profesional 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

Nënshkrimi: Gjithësejt:

1 1 Kaluan:

2 2 N.Kaluan:

3 3 Munguan: -

4 4 Suksesi:

5 5 Shënim:

6 6

7 7

8 8

9 9

Pyetësit: Emri dhe Mbiemri



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 288/ Prizren /2017 Data: 31.08.17 Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat Nënshkrimi Rezultati Auto Koha e 

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Pyetesit  K./N.K. Shkolla Testimit

1 Shpejtim Ragip Bytyqi 99033 ll B Jeta 9:00

2 Majlinda Besim Binaj 99411 l B Profesional 9:00

3 Eranda Salih Elshani 99280 l B Votra 9:00

4 Besarta Ruzhdi Buqa 98984 l B Genci 9:00

5 Lirim Tajar Cena 99445 l B B.Haxhijaha 9:00

6 Aida Adnan Durguti 99091 l B Haxhijaha shpk 9:30

7 Ermir Lirim Krasniqi 99452 l B Teknika shpk 9:30

8 Erjona Gzim Morina 90515 ll B Kosova-1 9:30

9 Vlora Hasan Bibaj 99457 l B Tina-08 9:30

10 Dorentina Destan Gashi 98696 l B Lali 9:30

11 Endrit Bexhet Kuqi 94599 ll B Genci 10:00

12 Elsa Meriman Krasniqi 99425 l B Isra 10:00

13 Ardit Ali Qabrati 99169 l B Lali 10:00

14 Anit Shaip Memaj 99093 l B Art 10:00

15 Nedim Zait Krasniqi 86028 ll B Galaktika 10:00

16 Qamile Shemsedin Krasniqi 99325 l B Genci 10:30

17 Urim Habib Krasniqi 98687 l B Semafor 10:30

18 Mustaf Baki Ahmeti 98746 ll B Semafor 10:30

19 Rrezon Driton Ferati 99157 l B Lali 10:30

20 Sahit Beqir Musafa 98960 l B Andi 10:30

21 Emir Bajram Mzreku 97241 ll B Jeta e re 11:00

22 Semire Ismet Tosuni 98283 ll B Xeni 11:00

23 Meriton Mehdi Gashi 99454 l B Lali 11:00

24 Arion Xhema Kololli 98114 l B Tina-08 11:00

25 Merita Murat Kryeziu 96703 l B Genci 11:00

26 Luljeta Safet Beqiraj 96919 lV B Lali 13:00

27 Musa Rusul Begolli 98762 l B T urbo 13:00

28  Albenit Ymer Bytyqi 87208 l B Niti 13:00

29 Besart Milazim Gashi 99156 l B Lindi  shpk 13:00

30 Nurdan Suad Gashi 99462 l B Sharri 13:00

31 Kumrije Shaban Nebija 99072 l B Xeni 13:30

32 Ferkan Azem Mazrek 98309 ll B Getoari 13:30

33 Osman Vesel Krasniqi 99431 l B Lindi  shpk 13:30

Nënshkrimi: Gjithësejt:

1 1 Kaluan:

2 2 N.Kaluan:

3 3 Munguan: -

4 4 Suksesi:

5 5 Shënim:

6 6

7 7

8 8

9 9

Pyetësit: Emri dhe Mbiemri



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 55 / Prizren /2017 Data: 31.08.17 Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat Nënshkrimi Rezultati Auto Koha e 

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Pyetesit K./N.K. Shkolla Testimit

1 Leotrim Sabit Begaj o3101 l C Jeta e Re 9:00

2 Besim Bedri Rramanaj o3073 l C Ab-Eks 9:45

3 Flurim Limon Kastrati o3093 l C Profesional 10:30

4 Alban Gani Sertolli o3158 l C Profesional 11:15

5 Liridon Reshit Hoti o3165 l C Votra 13:00

6 C

7 C

8 C

9 C

10 C

11 C

12 C

13 C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

Nënshkrimi: Gjithësejt:

1 1 Kaluan:

2 2 N.Kaluan:

3 3 Munguan:

4 4 Suksesi:

5 5 Shenim:

6 6

7 7

8 8

9 9

Pyetësit: Emri dhe Mbiemri



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
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Lista Nr: 24 / Prizren /2017 Data: 31.08.17 Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat Nënshkrimi Rezultati Auto Koha e 

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Pyetesit K./N.K. Shkolla Testimit

1 Kurtish Ramadan Morina o2626 l D Profesional 13:45

2 Idriz Gani Nrecaj o2573 l D Profesional 14:00

3 D

4 D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

Nënshkrimi: Gjithësejt:

1 1 Kaluan:

2 2 N.Kaluan:

3 3 Munguan:

4 4 Suksesi:

5 5 Shenim:

6 6

7 7

8 8

9 9

Pyetësit: Emri dhe Mbiemri


